
Zarządzenie Nr 55/2017
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14.04.2017 roku 

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Zarządzenia  Nr  13/2016  Wójta  Gminy  Celestynów

z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie ustanowienia Regulaminu wynagradzania pracowników

Urzędu Gminy w Celestynowie 

Na podstawie art.  772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  -  Kodeks pracy (t.j.  Dz. U. z 2016 r.

poz.  1666 z późn.  zm.),  art.  39 ust.  1 i  2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o  pracownikach

samorządowych  (t.j.  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  902)  oraz  Rozporządzenie  Rady  Ministrów

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r.

poz. 1786) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

§ 11 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 13/2016 Wójta Gminy Celestynów z dnia 15 lutego 2016

otrzymuje następujące brzmienie „Pracownikowi samorządowemu zatrudnionemu na stanowisku

urzędniczym, w tym na stanowisku kierowniczym urzędniczym, stanowisku doradcy i asystenta,

stanowisku pomocniczym i obsługi może zostać przyznany dodatek motywacyjny w wysokości do

50 % wynagrodzenia zasadniczego”.

§ 2

Załącznik  nr  2  do  regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Gminy  w  Celestynowie

stanowiący  załącznik  do  zarządzenia  Wójta  Gminy  Celestynów  Nr  13/2016  Wójta  Gminy

Celestynów z dnia  15 lutego 2016 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego

zarządzenia. 

§ 3

Zarządzanie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  momentu  podania  go  do  wiadomości

pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy w Celestynowie.

  Wójt Gminy Celestynów

        (-)    Witold Kwiatkowski


